关于年终科技相关工作的通知

各院系、科研机构：

为保证年终各项工作顺利进行，现将有关工作通知如下：

1、 SCIE公示
在各单位的支持与配合下，2018年度SCIE论文已核对完毕，现予以公示，如有作者及单位信息错误请于2019年12月26日17:00以前上报更正材料（电子清单、签字盖章纸质清单）。
2、 科技著作上报统计工作
请各单位统计我校2019年度出版（含参与）的科技著作情况，并填写《2019年出版科技专著情况表》，于2019年12月26日17:00以前上报科发院（电子清单、签字盖章纸质清单、著作原件），校内多单位合作的由排名靠前的单位上报一次，不得重复上报（需退还原件的请做好标注）。
3、 行业标准上报统计工作
请各单位统计我校2019年度行业标准参与情况，并填写《2019年行业标准情况表》，于2019年12月26日17:00以前上报科发院（电子清单、签字盖章纸质清单、标准原件），校内多单位合作的由排名靠前的单位上报一次，不得重复上报（需退还原件的请做好标注）。
4、 咨询报告类成果（采纳）上报统计工作

请各单位统计2019年度以我校为第一完成单位的咨询报告类成果（采纳），并填写《2019年采纳成果情况表》，于2019年12月26日17:00以前上报科发院（电子清单、签字盖章纸质清单、证明材料）。
5、 科技机构活动情况
请相关单位填写《2019年科技活动机构情况表》（附属医院不填报），于2020年1月9日17:00以前上报科发院（电子清单、签字盖章纸质清单）。需填报的机构清单见《2019年科技活动机构情况表》（文件中的数据为2018年填报数据），具体填报要求请查看《科技活动机构情况表填写说明》。
6、 科技期刊调查
请各单位统计以我校为第一主办单位的科技期刊情况，并填写《2019年科技期刊调查表》（文件中数据为2018年填报数据），于2020年1月9日17:00以前上报科发院（电子清单、签字盖章纸质清单）。
联系人：范波、周舒毅
电  话：68772105
科学技术发展研究院

2019年12月19日

附件已经传到群共享了，请认真填报相关数据，按时报送相关材料！